


ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2417 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.SiKelas  : A
Nama MK  : Metode Penelitian Kualitatif SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 45
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 48

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415368 ABDUL HARITS NURHIDAYAT A H A H H H H H H H H H H H H H

2 202010415269 AFIF FAJRIANSYAH H H H H A H H H H H A H H S H H

3 202010415031 ALFIAN RIZKY FARISY A H H A H H H H H H A H H I H H

4 201910415335 AMADEUS LINTANG BUANA H H A A A H H H H H A A A I A A

5 202010415032 ANDREA SHEFIRA BERIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415135 ARWA SALSABILA SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415012 ARYA DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415258 AZMI DZULFIKAR A H H S A H H H H H H H H I H H

9 202010415076 BELLA SELLVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415007 BILLY SANJAYA RUSLI H H H H H H H H H H H A A S H H

11 202010415077 CHRISTIAN HERNANDA H H H H A H H H H H H H A H H H

12 201810415278 DARREN REVELINO AWONDATU H A A H A A H H H A A A A H H H

13 202010415376 DEA ALVIRA NURIZA H H H H H H H H H H H H A H H H

14 202010415090 DHIMAS ADITYA PRATAMA A H H H H H H H H H A H H I H H

15 201810415259 FAHLA PUSPA PURNAMA ZILLA H H H H A H H H H H A A A H H H

16 201910415451 FAKHRUR ROZIE H H A H H H H H H H H H H H H H

17 202010415270 FARHAN HUSEIN HARAHAP H H H H A A H H H H A A A H A A

18 202010415099 FATHAN IMAN WAHYUDIN H A H A H H H H H H H A A H H H

19 201910415002 FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201810415170 HISYAM ZAINUL MUTTAQIN H H H H A H H H H H H H H H H H

21 201910415291 IMMANUEL TOHAP PARDAMEAN H H H H A H H H H H A H A H H H

22 202010415168 JENNIFER JACKLIN SIGARLAKI H H H H A H H H H H H H H H H H

23 201610415217 M WISNU PRAYUDA H H A H H H H H H H A A A H H H

24 202010415048 MOCHAMAD ROBI ALI SALMAN H H H H A H H H H H H A H H H H

25 202010415043 MOHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH H A H H H H H H H H H H H H H H



26 202010415199 MUHAMMAD ALVIM BINAHAR H H A I A H H H H H A H H H H H

27 202010415071 MUHAMMAD ARIEL PUTRA ASWORO H A H H H H H H H H H A A A A A

28 202010415386 MUHAMMAD REZA PAHLEVI H H H A H A H H H H H H A H H H

29 202010415208 NABILA HAFIZZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010415326 NABILAH MUMTAZ H H H H A H H H H H H H H H A H

31 202010415075 NATASYA BERLIANA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010415173 NOVIA KISMUNDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010415051 OVI INDRA HELMAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415095 PRAMANA GUNTUR AZHARI H H H H H H H H H H A H H H H H

35 202010415036 QURNIA DWI NUR MALITA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415029 RAFLY CHANDRA DIAZ H H A A H H H H H H A H A H H H

37 202010415086 RAHMAT GUNARTO H H H H A H H H H H A H H H H H

38 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA H H H H A H H H H H A A A H H H

39 201710415242 RAIHAN SIDQI AMRULLAH H A H A A H H H H A H H H H H H

40 202010415044 RETNA SARI AZIZA H H H H H H H H H H H H A H H H

41 202010415040 SABILLA ZAINDA H H H H A H H H H H H H H H H H

42 202010415125 SEPTI LEMAH SARI H H A H H H H H H H H H H H H H

43 202010415331 SHELLIN DWI ALIZA A H H H A H H H H H H H H I H H

44 202010415092 SULISTIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010415016 SUTAN MARAJO H H H A H H H H H H H H A H H H

46 202010415064 TAUFAN FATIH DZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H H H H

47 201810415098 TIARA ARTAMEVIA RIYANTO H A H H H A H H H H H H H H H H

48 202010415263 TRI DIYANTI CAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 12/05 18/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06 29/06

Jumlah Hadir 43 42 40 39 30 44 48 48 48 46 34 38 32 40 44 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415368 ABDUL HARITS NURHIDAYAT 16 14 50.00 50.00 60.00 65.00 50.00 87.50 55.00 68.00 50.00 60.20 C+

2 202010415269 AFIF FAJRIANSYAH 16 13 50.00 50.00 60.00 65.00 65.00 81.25 58.00 68.00 65.00 66.10 B-

3 202010415031 ALFIAN RIZKY FARISY 16 12 50.00 50.00 50.00 60.00 50.00 75.00 52.00 60.00 60.00 59.90 C

4 201910415335 AMADEUS LINTANG BUANA 16 7 50.00 50.00 50.00 60.00 0.00 43.75 42.00 60.00 0.00 0.00 E

5 202010415032 ANDREA SHEFIRA BERIKA 16 16 68.00 70.00 70.00 75.00 78.00 100.00 72.20 78.00 78.00 79.00 A-

6 202010415135 ARWA SALSABILA SUHENDAR 16 16 68.00 70.00 75.00 75.00 78.00 100.00 73.20 75.00 78.00 78.30 A-

7 202010415012 ARYA DWI SAPUTRA 16 16 68.00 68.00 70.00 75.00 78.00 100.00 71.80 75.00 80.00 78.90 A-

8 202010415258 AZMI DZULFIKAR 16 12 60.00 60.00 68.00 68.00 70.00 75.00 65.20 68.00 70.00 68.90 B

9 202010415076 BELLA SELLVIA 16 16 68.00 68.00 70.00 70.00 75.00 100.00 70.20 70.00 80.00 77.00 A-

10 202010415007 BILLY SANJAYA RUSLI 16 13 68.00 68.00 70.00 70.00 70.00 81.25 69.20 70.00 70.00 71.00 B

11 202010415077 CHRISTIAN HERNANDA 16 14 50.00 50.00 68.00 68.00 70.00 87.50 61.20 68.00 70.00 69.40 B

12 201810415278 DARREN REVELINO AWONDATU 16 8 30.00 30.00 40.00 50.00 0.00 50.00 30.00 50.00 50.00 0.00 E

13 202010415376 DEA ALVIRA NURIZA 16 15 68.00 70.00 73.00 75.00 78.00 93.75 72.80 78.00 78.00 78.50 A-

14 202010415090 DHIMAS ADITYA PRATAMA 16 13 68.00 68.00 70.00 75.00 78.00 81.25 71.80 75.00 78.00 76.20 A-

15 201810415259 FAHLA PUSPA PURNAMA ZILLA 16 12 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 75.00 60.00 65.00 60.00 63.00 C+

16 201910415451 FAKHRUR ROZIE 16 15 50.00 60.00 70.00 70.00 75.00 93.75 65.00 70.00 78.00 74.60 B+

17 202010415270 FARHAN HUSEIN HARAHAP 16 9 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00 56.25 40.00 55.00 0.00 0.00 E

18 202010415099 FATHAN IMAN WAHYUDIN 16 12 40.00 68.00 68.00 68.00 70.00 75.00 62.80 68.00 70.00 68.50 B

19 201910415002 FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN 16 16 68.00 70.00 70.00 70.00 75.00 100.00 70.60 70.00 75.00 75.10 B+

20 201810415170 HISYAM ZAINUL MUTTAQIN 16 15 58.00 68.00 68.00 68.00 65.00 93.75 65.40 70.00 68.00 70.70 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415291 IMMANUEL TOHAP PARDAMEAN 16 13 50.00 50.00 50.00 60.00 65.00 81.25 55.00 55.00 68.00 62.80 C+

22 202010415168 JENNIFER JACKLIN SIGARLAKI 16 15 60.00 65.00 68.00 70.00 70.00 93.75 66.60 70.00 70.00 71.70 B

23 201610415217 M WISNU PRAYUDA 16 12 68.00 68.00 68.00 70.00 75.00 75.00 69.80 70.00 75.00 72.50 B+

24 202010415048 MOCHAMAD ROBI ALI SALMAN 16 14 50.00 50.00 68.00 68.00 75.00 87.50 62.20 70.00 78.00 73.40 B+

25 202010415043 MOHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH 16 15 60.00 65.00 65.00 65.00 75.00 93.75 66.00 68.00 78.00 74.20 B+

26 202010415199 MUHAMMAD ALVIM BINAHAR 16 12 50.00 50.00 60.00 60.00 70.00 75.00 58.00 65.00 75.00 68.60 B

27 202010415071 MUHAMMAD ARIEL PUTRA ASWORO 16 10 40.00 40.00 60.00 60.00 0.00 62.50 40.00 68.00 0.00 0.00 E

28 202010415386 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 16 13 30.00 30.00 30.00 50.00 60.00 81.25 40.00 60.00 60.00 58.10 C

29 202010415208 NABILA HAFIZZAH 16 16 68.00 70.00 70.00 75.00 78.00 100.00 72.20 78.00 85.00 81.80 A

30 202010415326 NABILAH MUMTAZ 16 14 50.00 58.00 60.00 70.00 75.00 87.50 62.60 70.00 80.00 74.30 B+

31 202010415075 NATASYA BERLIANA SIMANJUNTAK 16 16 68.00 70.00 75.00 75.00 80.00 100.00 73.60 78.00 85.00 82.10 A

32 202010415173 NOVIA KISMUNDARI 16 16 68.00 70.00 70.00 75.00 78.00 100.00 72.20 75.00 80.00 78.90 A-

33 202010415051 OVI INDRA HELMAYA 16 16 68.00 70.00 70.00 75.00 78.00 100.00 72.20 75.00 80.00 78.90 A-

34 202010415095 PRAMANA GUNTUR AZHARI 16 15 58.00 60.00 65.00 68.00 70.00 93.75 64.20 68.00 78.00 73.80 B+

35 202010415036 QURNIA DWI NUR MALITA 16 16 68.00 68.00 70.00 70.00 75.00 100.00 70.20 75.00 80.00 78.50 A-

36 202010415029 RAFLY CHANDRA DIAZ 16 12 50.00 68.00 68.00 68.00 70.00 75.00 64.80 70.00 75.00 71.50 B

37 202010415086 RAHMAT GUNARTO 16 14 50.00 60.00 60.00 65.00 70.00 87.50 61.00 68.00 75.00 71.40 B

38 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA 16 12 50.00 50.00 50.00 50.00 60.00 75.00 52.00 50.00 70.00 60.90 C+

39 201710415242 RAIHAN SIDQI AMRULLAH 16 12 50.00 60.00 60.00 68.00 70.00 75.00 61.60 70.00 75.00 70.80 B

40 202010415044 RETNA SARI AZIZA 16 15 68.00 68.00 68.00 68.00 75.00 93.75 69.40 70.00 78.00 75.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415040 SABILLA ZAINDA 16 15 68.00 70.00 73.00 75.00 78.00 93.75 72.80 75.00 80.00 78.40 A-

42 202010415125 SEPTI LEMAH SARI 16 15 68.00 68.00 68.00 68.00 75.00 93.75 69.40 68.00 78.00 74.90 B+

43 202010415331 SHELLIN DWI ALIZA 16 13 50.00 60.00 60.00 70.00 75.00 81.25 63.00 70.00 78.00 72.90 B+

44 202010415092 SULISTIAWATI 16 16 68.00 68.00 70.00 70.00 78.00 100.00 70.80 73.00 80.00 78.10 A-

45 202010415016 SUTAN MARAJO 16 14 50.00 50.00 68.00 70.00 75.00 87.50 62.60 70.00 78.00 73.50 B+

46 202010415064 TAUFAN FATIH DZULFIKAR 16 16 65.00 65.00 68.00 68.00 70.00 100.00 67.20 70.00 75.00 74.40 B+

47 201810415098 TIARA ARTAMEVIA RIYANTO 16 14 68.00 68.00 70.00 70.00 75.00 87.50 70.20 73.00 78.00 75.90 B+

48 202010415263 TRI DIYANTI CAHYANINGRUM 16 16 60.00 70.00 75.00 78.00 80.00 100.00 72.60 78.00 80.00 79.90 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si





ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1225 Smt/Thn  : 2/20212 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.SiKelas  : A
Nama MK  : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 46

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110417001 ALFITRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110415404 ALYA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110415307 AMARA DWI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110415078 ANANDA AMANY FIRDAUS SAID H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110415084 ANNISA NURFADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201710415097 ARIAN PUTRA PRATAMA H A A H H A H H H H H H H A H A

7 202110415405 ARIYONA NUGRAHAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110415337 AZAHRA HECHMATIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110415399 BINTANG NURI ALAMSYAH H I H A H H H H H H H H H H H H

10 202110415210 DANIEL ADERA PUTRA S H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110415296 DEA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110415408 DELLA ANGGREANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110415403 DENI ARMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110415096 DESHINTA PERMATA ALMA RIA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110415338 DESTIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110415089 DHEA ERESTHA MAULIDINE H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110415327 DIA NOVITA INDRIA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110415190 DINDA AZAHRA ZAINAL H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110415287 DINTHA SETYA AWANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110415323 ELSA HIDAYATI H H H H H H H H H H H H H A H H

21 202110415153 FADHILLAH RAMADHANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110415093 FARA ANESKA PUTRI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110415292 FARRAS ULFIYAH KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110415098 FATARIADZ KHEIYAFASHA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110415071 FATHIA AZZARA MUMTAZ H H H H H H H H H H H H H A H H



26 202110415348 FURRY MULIA BINTANG PUTRA H A H H H H H H H H H H H H H H

27 201710415090 IBNU NUGROHO A H H H A H H H H H H H A A A

28 202110415407 INESHA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110415062 INTAN KHOIRUNISA H H H H H A H H H H H H H H H H

30 202110415370 KEVIN PARAS PARHUSIP H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110415336 KHAIRUNNISA H H H H H A H H H H H H H H H H

32 202110415264 KRISNA AJI SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110415159 LIDIA INDRI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110415215 LOVENA SALOM H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110415051 M.APRIAN ZAIDANE H H H H H A H H H H H H H A H A

36 202110415162 MOHAMMAD KHADAFY H H H H H H H H H H H H H A H H

37 202110415410 MONICA PATRICIA A H H H A H H H H H H H A H H

38 202110415150 MUHAMAD ADZAM PANGESTU H H H H H A H H H H H H H H H H

39 202110415122 MUHAMMAD FIRDAUS H H H H H A H H H H H H H H H H

40 202110415073 MUHAMMAD RAFI` FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110415088 NAUFAL AFFAN H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110415104 NURUL AULIAWATI H H H H H H H H H H H H H A H H

43 202110415272 QORINA NADYA SALFI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202110415081 SINDI PERASINTYA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202110415315 TIARA ROSEMERRY H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202110415117 VIYOLANDA SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 09/05 23/05 30/05 06/06 09/06 13/06 20/06 27/06

Jumlah Hadir 44 41 45 45 46 38 46 46 46 46 46 46 46 38 45 43

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1225 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415192 ADILAH AGUSTIN 16 16 70.00 70.00 80.00 80.00 80.00 100.00 76.00 80.00 80.00 81.20 A

2 202110415218 AMALIA FADILAH 16 16 70.00 70.00 70.00 78.00 78.00 100.00 73.20 75.00 80.00 79.10 A-

3 202110415343 ANANDA PUTRA PRASETYO 16 16 68.00 70.00 70.00 78.00 78.00 100.00 72.80 75.00 78.00 78.30 A-

4 202110415024 AULIA TAMARA CITRA 16 15 60.00 60.00 70.00 75.00 80.00 93.75 69.00 70.00 80.00 76.20 A-

5 202110415320 AZZAH KHAIRANA FADHILAH 16 16 70.00 68.00 80.00 80.00 80.00 100.00 75.60 80.00 80.00 81.10 A

6 202110415229 BOBBY KURNIAWAN 16 15 68.00 70.00 70.00 78.00 78.00 93.75 72.80 75.00 80.00 78.40 A-

7 202110415330 CLARESSIA RIZKA DEVI 16 16 70.00 70.00 80.00 80.00 80.00 100.00 76.00 80.00 80.00 81.20 A

8 202110415293 DEWI MUSTAFIDA 16 16 70.00 70.00 70.00 78.00 78.00 100.00 73.20 75.00 80.00 79.10 A-

9 201810415193 DICKY IQBALUDIN 16 15 70.00 68.00 70.00 75.00 80.00 93.75 72.60 73.00 80.00 77.80 A-

10 202110415154 DINA RAHMAWATI 16 16 70.00 70.00 70.00 78.00 78.00 100.00 73.20 70.00 80.00 77.60 A-

11 202110415046 DWI SELVIANI 16 16 68.00 68.00 70.00 78.00 78.00 100.00 72.40 70.00 78.00 76.70 A-

12 201810415114 FAJAR BAGASKORO 16 14 50.00 70.00 70.00 75.00 80.00 87.50 69.00 70.00 80.00 75.60 B+

13 202110415019 FEBBY NANDIA NABILA 16 16 68.00 75.00 80.00 80.00 80.00 100.00 76.60 80.00 80.00 81.30 A

14 202110415130 FEBRI YULIA NUR AIDINA 16 16 70.00 70.00 70.00 78.00 78.00 100.00 73.20 70.00 80.00 77.60 A-

15 202110415136 ILHAM IBRAHIM 16 16 68.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 69.60 75.00 80.00 78.40 A-

16 202110415173 INEZ SANDRA OKTAVIANI 16 16 70.00 70.00 70.00 78.00 78.00 100.00 73.20 70.00 80.00 77.60 A-

17 202110415188 ISMIANTI ZEAN PRATIWI 16 16 70.00 70.00 70.00 78.00 80.00 100.00 73.60 75.00 80.00 79.20 A-

18 201710415109 JOY CHRISTIAN 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 0.00 0.00 6.90 E

19 202110415203 KHANSA GHANIA RAHMAN 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.20 78.00 78.00 79.40 A-

20 202110415072 MARIA MAGDALENA DESI ANGGRAHINI 16 16 50.00 60.00 70.00 78.00 78.00 100.00 67.20 70.00 80.00 76.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1225 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415209 MARINI 16 15 70.00 70.00 75.00 78.00 80.00 93.75 74.60 78.00 80.00 79.70 A-

22 202110415050 MUHAMMAD RIZQULLAH ANTHONI 16 16 40.00 40.00 60.00 50.00 50.00 100.00 48.00 60.00 50.00 57.60 C

23 202110415322 MUHAMMAD TESAR MAULANA SAMODRA 16 16 70.00 70.00 80.00 80.00 80.00 100.00 76.00 80.00 80.00 81.20 A

24 202110415052 MUTIARA MAULIDAH 16 16 70.00 70.00 80.00 80.00 80.00 100.00 76.00 80.00 80.00 81.20 A

25 202110415326 NAJLA SAFFA KAMILA 16 15 68.00 70.00 70.00 78.00 80.00 93.75 73.20 75.00 80.00 78.50 A-

26 202110415306 NETA DESRIANI 16 16 60.00 70.00 70.00 78.00 78.00 100.00 71.20 75.00 80.00 78.70 A-

27 202110415034 NI MADE ANGGRAINI 16 13 60.00 60.00 70.00 75.00 75.00 81.25 68.00 70.00 78.00 73.90 B+

28 202110415177 NUR SABRINA AULIA 16 15 70.00 70.00 70.00 78.00 80.00 93.75 73.60 70.00 80.00 77.10 A-

29 202110415152 PADMASARI CHANDRASEKAR HATMANTO 16 16 70.00 75.00 80.00 80.00 80.00 100.00 77.00 80.00 80.00 81.40 A

30 202110415145 PRASTANTI SEPTIANA WATI 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.20 78.00 78.00 79.40 A-

31 202110415155 RIFAL APRIANSYAH 16 16 68.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 69.60 75.00 78.00 77.60 A-

32 202110415302 RISTOM PRAYOGI 16 16 70.00 70.00 70.00 78.00 78.00 100.00 73.20 75.00 78.00 78.30 A-

33 202110415303 SABRINA MAULIDIA 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 80.00 100.00 74.60 78.00 80.00 80.30 A

34 202110415127 SALMA NURAISYAH 16 16 70.00 70.00 70.00 78.00 78.00 100.00 73.20 75.00 80.00 79.10 A-

35 202110415335 SIAHAAN EVANGEL SOLAFIDE 16 13 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 56.25 42.00 75.00 0.00 36.50 E

36 202110415140 SRI DEWI YULIANA 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 80.00 100.00 74.60 78.00 80.00 80.30 A

37 202110415389 SYIFA AULIA RAHMA 16 16 70.00 70.00 70.00 78.00 80.00 100.00 73.60 75.00 80.00 79.20 A-

38 202110415397 SYIFA FUADAH AZZAHRA 16 15 70.00 70.00 60.00 50.00 50.00 93.75 60.00 70.00 50.00 62.40 C+

39 202110415206 TRIANI SASBITHA 16 16 70.00 73.00 75.00 80.00 80.00 100.00 75.60 78.00 80.00 80.50 A

40 201910415091 TURINO SETYAWAN 16 16 65.00 68.00 70.00 50.00 50.00 100.00 60.60 75.00 60.00 68.60 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1225 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201810415297 YOZA PRATAMA RAJA 16 16 68.00 68.00 70.00 78.00 80.00 100.00 72.80 75.00 80.00 79.10 A-

42 202110415324 ZASKIRANA ZAHRANI 16 16 70.00 70.00 70.00 78.00 78.00 100.00 73.20 75.00 80.00 79.10 A-

43 202110415195 ZERLINDA SALSABILA 16 15 70.00 70.00 70.00 78.00 78.00 93.75 73.20 73.00 78.00 77.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si





ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1225 Smt/Thn  : 2/20212 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.SiKelas  : A
Nama MK  : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 43

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415192 ADILAH AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110415218 AMALIA FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110415343 ANANDA PUTRA PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110415024 AULIA TAMARA CITRA H H H H H H A H H H H H H H H H

5 202110415320 AZZAH KHAIRANA FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110415229 BOBBY KURNIAWAN H H H H H H H H H A H H H H H H

7 202110415330 CLARESSIA RIZKA DEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110415293 DEWI MUSTAFIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810415193 DICKY IQBALUDIN H H H A H H H H H H H H H H H H

10 202110415154 DINA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110415046 DWI SELVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810415114 FAJAR BAGASKORO H H H H H H A H H A H H H H H H

13 202110415019 FEBBY NANDIA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110415130 FEBRI YULIA NUR AIDINA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110415136 ILHAM IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110415173 INEZ SANDRA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110415188 ISMIANTI ZEAN PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201710415109 JOY CHRISTIAN A H A H H H H H A H H H H H A

19 202110415203 KHANSA GHANIA RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110415072 MARIA MAGDALENA DESI ANGGRAHINI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110415209 MARINI H H H H H H H H H A H H H H H H

22 202110415050 MUHAMMAD RIZQULLAH ANTHONI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110415322 MUHAMMAD TESAR MAULANA SAMODRA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110415052 MUTIARA MAULIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110415326 NAJLA SAFFA KAMILA H H H H H H A H H H H H H H H H



26 202110415306 NETA DESRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110415034 NI MADE ANGGRAINI H H H H H H A H H H H H H A A H

28 202110415177 NUR SABRINA AULIA H H H H H H H H H A H H H H H H

29 202110415152 PADMASARI CHANDRASEKAR HATMANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110415145 PRASTANTI SEPTIANA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110415155 RIFAL APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110415302 RISTOM PRAYOGI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110415303 SABRINA MAULIDIA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110415127 SALMA NURAISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110415335 SIAHAAN EVANGEL SOLAFIDE H H H H H H H H H H H H H A A A

36 202110415140 SRI DEWI YULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110415389 SYIFA AULIA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110415397 SYIFA FUADAH AZZAHRA H H H H H H A H H H H H H H H H

39 202110415206 TRIANI SASBITHA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910415091 TURINO SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

41 201810415297 YOZA PRATAMA RAJA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110415324 ZASKIRANA ZAHRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110415195 ZERLINDA SALSABILA H H H H H H A H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 21/06 22/06 28/06

Jumlah Hadir 42 42 43 41 43 43 37 43 43 38 43 43 43 41 41 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1225 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110417001 ALFITRA PRATAMA 16 16 60.00 65.00 70.00 75.00 78.00 100.00 69.60 70.00 80.00 76.90 A-

2 202110415404 ALYA ZAHRA 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.20 70.00 80.00 77.80 A-

3 202110415307 AMARA DWI OKTAVIANI 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.20 70.00 80.00 77.80 A-

4 202110415078 ANANDA AMANY FIRDAUS SAID 16 16 68.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 73.80 70.00 80.00 77.80 A-

5 202110415084 ANNISA NURFADILLAH 16 16 70.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 78.00 80.00 80.00 81.60 A

6 201710415097 ARIAN PUTRA PRATAMA 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 0.00 0.00 3.80 E

7 202110415405 ARIYONA NUGRAHAENI 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.20 70.00 80.00 77.80 A-

8 202110415337 AZAHRA HECHMATIAR 16 16 68.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 73.80 70.00 80.00 77.80 A-

9 202110415399 BINTANG NURI ALAMSYAH 16 14 75.00 70.00 75.00 78.00 78.00 87.50 75.20 70.00 75.00 74.80 B+

10 202110415210 DANIEL ADERA PUTRA S 16 16 70.00 75.00 80.00 80.00 80.00 100.00 77.00 70.00 78.00 77.60 A-

11 202110415296 DEA FEBRIANTI 16 16 68.00 75.00 80.00 80.00 80.00 100.00 76.60 70.00 80.00 78.30 A-

12 202110415408 DELLA ANGGREANI 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.20 70.00 80.00 77.80 A-

13 202110415403 DENI ARMANDA 16 16 60.00 68.00 73.00 75.00 78.00 100.00 70.80 70.00 80.00 77.20 A-

14 202110415096 DESHINTA PERMATA ALMA RIA 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.20 65.00 80.00 76.30 A-

15 202110415338 DESTIA NINGSIH 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.20 70.00 80.00 77.80 A-

16 202110415089 DHEA ERESTHA MAULIDINE 16 16 73.00 75.00 80.00 80.00 80.00 100.00 77.60 70.00 80.00 78.50 A-

17 202110415327 DIA NOVITA INDRIA 16 16 68.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 73.80 70.00 80.00 77.80 A-

18 202110415190 DINDA AZAHRA ZAINAL 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.20 70.00 80.00 77.80 A-

19 202110415287 DINTHA SETYA AWANDA 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.20 70.00 80.00 77.80 A-

20 202110415323 ELSA HIDAYATI 16 15 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 93.75 74.20 70.00 78.00 76.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1225 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415153 FADHILLAH RAMADHANIA 16 16 70.00 79.00 83.00 80.00 80.00 100.00 78.40 80.00 80.00 81.70 A

22 202110415093 FARA ANESKA PUTRI WIBOWO 16 16 73.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.80 70.00 80.00 78.00 A-

23 202110415292 FARRAS ULFIYAH KURNIAWAN 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.20 70.00 80.00 77.80 A-

24 202110415098 FATARIADZ KHEIYAFASHA 16 16 68.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 73.80 70.00 80.00 77.80 A-

25 202110415071 FATHIA AZZARA MUMTAZ 16 15 68.00 68.00 73.00 75.00 78.00 93.75 72.40 70.00 78.00 76.10 A-

26 202110415348 FURRY MULIA BINTANG PUTRA 16 15 68.00 68.00 73.00 75.00 78.00 93.75 72.40 70.00 78.00 76.10 A-

27 201710415090 IBNU NUGROHO 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 0.00 0.00 3.80 E

28 202110415407 INESHA MAHARANI 16 16 68.00 70.00 75.00 78.00 80.00 100.00 74.20 70.00 80.00 77.80 A-

29 202110415062 INTAN KHOIRUNISA 16 15 70.00 73.00 78.00 80.00 80.00 93.75 76.20 70.00 78.00 76.80 A-

30 202110415370 KEVIN PARAS PARHUSIP 16 16 70.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 78.00 80.00 80.00 81.60 A

31 202110415336 KHAIRUNNISA 16 15 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 93.75 74.20 70.00 78.00 76.40 A-

32 202110415264 KRISNA AJI SANTOSO 16 16 70.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 78.00 70.00 80.00 78.60 A-

33 202110415159 LIDIA INDRI ASTUTI 16 16 70.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 78.00 70.00 80.00 78.60 A-

34 202110415215 LOVENA SALOM 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.20 70.00 80.00 77.80 A-

35 202110415051 M.APRIAN ZAIDANE 16 13 68.00 70.00 75.00 0.00 0.00 50.00 42.60 70.00 0.00 34.50 E

36 202110415162 MOHAMMAD KHADAFY 16 15 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 93.75 74.20 70.00 78.00 76.40 A-

37 202110415410 MONICA PATRICIA 16 12 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 75.00 74.20 70.00 75.00 73.30 B+

38 202110415150 MUHAMAD ADZAM PANGESTU 16 15 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 93.75 74.20 70.00 78.00 76.40 A-

39 202110415122 MUHAMMAD FIRDAUS 16 15 68.00 68.00 73.00 75.00 78.00 93.75 72.40 70.00 78.00 76.10 A-

40 202110415073 MUHAMMAD RAFI` FIRDAUS 16 16 70.00 75.00 80.00 80.00 80.00 100.00 77.00 70.00 80.00 78.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1225 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110415088 NAUFAL AFFAN 16 16 70.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 78.00 70.00 80.00 78.60 A-

42 202110415104 NURUL AULIAWATI 16 15 68.00 70.00 75.00 78.00 78.00 93.75 73.80 70.00 78.00 76.30 A-

43 202110415272 QORINA NADYA SALFI 16 16 70.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 78.00 70.00 80.00 78.60 A-

44 202110415081 SINDI PERASINTYA 16 16 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 74.20 70.00 80.00 77.80 A-

45 202110415315 TIARA ROSEMERRY 16 16 68.00 70.00 75.00 78.00 78.00 100.00 73.80 70.00 80.00 77.80 A-

46 202110415117 VIYOLANDA SABRINA 16 16 70.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 78.00 70.00 80.00 78.60 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si





ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1225 Smt/Thn  : 2/20212 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.SiKelas  : B1
Nama MK  : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 17:00-19:00 Jml Peserta  : 33

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810415116 AMIRA RIZKY MELYASARI H A H H H H H H H H H H H H A A

2 202110415180 ANGGI TESALONIKA KARWUR H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110415006 ANUGRAH PUTRA YUDA PERDANA H H H H H H H H H H H H H A A

4 202110415005 AULIA BINTANG TERANG PUTRA TACOH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110415333 BAGUS IKHWANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110415030 CITRA PUTRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110415077 CLARA VANESSA H H A H H H H H H H H H H A A

8 202110415372 Elissa Erna Putri H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110415165 FAISAL RABBANI H H H H H H H H H H H H H H A A

10 202110415151 FIKA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110415227 FIQHI MAHARDIKA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110415011 HAYATIN NUFUS H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110415392 INTAN DWI YULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110415314 IZZAT MUHAMAD ARIF SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H A A

15 201810415111 JIHAAD RAHMADHAN H H H A H H H H H H H H H H H H

16 202110415123 JOHANNES REINALDI TURNIP H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110415364 M RAFLY KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H A A

18 202110415214 MUHAMMAD ANAN ALWAN H H H H H H H H H H H H H H A A

19 202110415216 MUHAMMAD FAUZAN RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H A A

20 202110415305 MUHAMMAD RAFI AKRAM H H H H H H H H H H H H H H A H

21 202110415065 MUHAMMAD RAFLY SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H A A

22 202110415310 MUHAMMAD RANGGA PRADANA H H H H H H H H H H H H H H A A

23 201810415242 NABILA KHAIRUNISSA H H H H H A H H H H H H H H H H

24 202110415308 RAIHAN PUTRASINDA H H H H H A H H H H H H H H H H

25 202110415027 RIO WIJAYA H H H H H H H H H H H H H A H



26 201810415311 RIZKI ADITYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H A H

27 202110415182 TASYA GUSTIYANA H H H H H H H H H H H H H H A H

28 202110415113 TEUKU SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110415044 UMIE ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H A H

30 202110415074 VALENTINO WILLIAM YAPERGO H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201810415248 VITALOKA DIANA PUTRI H H H H H A H H H H H H H H H H

32 201810415317 YOHANES JUAN DANIEL H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110415297 YOHANES MARGANDA TUA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H A A

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 27/04 10/05 17/05 24/05 07/06 09/06 14/06 22/06 07/07

Jumlah Hadir 27 32 33 31 33 30 33 33 33 33 33 33 33 33 17 22

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1225 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810415116 AMIRA RIZKY MELYASARI 16 13 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 81.25 70.00 70.00 75.00 73.10 B+

2 202110415180 ANGGI TESALONIKA KARWUR 16 16 70.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 72.00 70.00 78.00 76.60 A-

3 202110415006 ANUGRAH PUTRA YUDA PERDANA 16 13 60.00 60.00 70.00 70.00 70.00 81.25 66.00 70.00 75.00 72.30 B+

4 202110415005 AULIA BINTANG TERANG PUTRA TACOH 16 16 65.00 70.00 75.00 78.00 80.00 100.00 73.60 80.00 80.00 80.70 A

5 202110415333 BAGUS IKHWANSYAH 16 16 70.00 70.00 70.00 75.00 78.00 100.00 72.60 73.00 78.00 77.60 A-

6 202110415030 CITRA PUTRI UTAMI 16 16 70.00 70.00 70.00 75.00 78.00 100.00 72.60 73.00 78.00 77.60 A-

7 202110415077 CLARA VANESSA 16 12 68.00 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 69.60 70.00 75.00 72.40 B+

8 202110415372 Elissa Erna Putri 16 16 70.00 70.00 70.00 73.00 78.00 100.00 72.20 75.00 78.00 78.10 A-

9 202110415165 FAISAL RABBANI 16 14 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 70.00 70.00 75.00 73.80 B+

10 202110415151 FIKA AMALIA PUTRI 16 16 70.00 70.00 80.00 80.00 80.00 100.00 76.00 80.00 80.00 81.20 A

11 202110415227 FIQHI MAHARDIKA RAMADHAN 16 16 70.00 70.00 70.00 74.00 76.00 100.00 72.00 70.00 78.00 76.60 A-

12 202110415011 HAYATIN NUFUS 16 16 70.00 70.00 70.00 76.00 78.00 100.00 72.80 75.00 78.00 78.30 A-

13 202110415392 INTAN DWI YULIANA 16 16 70.00 70.00 73.00 78.00 78.00 100.00 73.80 75.00 78.00 78.50 A-

14 202110415314 IZZAT MUHAMAD ARIF SAPUTRA 16 13 70.00 70.00 68.00 70.00 70.00 81.25 69.60 70.00 75.00 73.10 B+

15 201810415111 JIHAAD RAHMADHAN 16 15 68.00 70.00 73.00 78.00 78.00 93.75 73.40 75.00 78.00 77.80 A-

16 202110415123 JOHANNES REINALDI TURNIP 16 16 70.00 70.00 73.00 78.00 78.00 100.00 73.80 75.00 78.00 78.50 A-

17 202110415364 M RAFLY KURNIAWAN 16 14 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.30 B+

18 202110415214 MUHAMMAD ANAN ALWAN 16 14 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 70.00 70.00 75.00 73.80 B+

19 202110415216 MUHAMMAD FAUZAN RAMADHANI 16 13 60.00 70.00 70.00 70.00 70.00 81.25 68.00 75.00 75.00 74.20 B+

20 202110415305 MUHAMMAD RAFI AKRAM 16 15 70.00 70.00 70.00 76.00 78.00 93.75 72.80 73.00 78.00 77.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1225 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415065 MUHAMMAD RAFLY SUHENDAR 16 14 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 70.00 73.00 75.00 74.70 B+

22 202110415310 MUHAMMAD RANGGA PRADANA 16 14 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 70.00 75.00 80.00 77.30 A-

23 201810415242 NABILA KHAIRUNISSA 16 15 70.00 70.00 70.00 76.00 78.00 93.75 72.80 75.00 78.00 77.60 A-

24 202110415308 RAIHAN PUTRASINDA 16 15 70.00 70.00 70.00 75.00 78.00 93.75 72.60 73.00 78.00 77.00 A-

25 202110415027 RIO WIJAYA 16 14 70.00 70.00 70.00 75.00 75.00 87.50 72.00 70.00 75.00 74.20 B+

26 201810415311 RIZKI ADITYA PRATAMA 16 15 70.00 70.00 70.00 75.00 75.00 93.75 72.00 75.00 78.00 77.50 A-

27 202110415182 TASYA GUSTIYANA 16 15 70.00 70.00 75.00 78.00 78.00 93.75 74.20 78.00 78.00 78.80 A-

28 202110415113 TEUKU SULAEMAN 16 16 70.00 78.00 80.00 80.00 80.00 100.00 77.60 80.00 80.00 81.50 A

29 202110415044 UMIE ASTUTI 16 15 70.00 70.00 70.00 75.00 78.00 93.75 72.60 70.00 78.00 76.10 A-

30 202110415074 VALENTINO WILLIAM YAPERGO 16 16 68.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 69.60 70.00 75.00 74.90 B+

31 201810415248 VITALOKA DIANA PUTRI 16 15 70.00 73.00 75.00 78.00 78.00 93.75 74.80 78.00 78.00 78.90 A-

32 201810415317 YOHANES JUAN DANIEL 16 16 68.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 71.60 73.00 78.00 77.40 A-

33 202110415297 YOHANES MARGANDA TUA MANURUNG 16 13 68.00 70.00 70.00 70.00 70.00 81.25 69.60 70.00 75.00 73.10 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si





ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-3668 Smt/Thn  : 6/20212 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.SiKelas  : B1
Nama MK  : Ekonomi Politik Media SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 30
RUANG  : Waktu  : 17:00-19:00 Jml Peserta  : 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201510415209 ALPINT ANDARIYATNA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810415201 ATIKA PERDANA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H A H H

3 201810415087 MUHAMAD FADLI RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910415448 PUTRI SARI HANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810415281 SALSABILA AYUTIA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 07/03 14/03 21/03 29/03 04/04 11/04 18/04 25/04 09/05 23/05 30/05 31/05 06/06 13/06 22/06 27/06

Jumlah Hadir 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3668 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Ekonomi Politik Media SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI POLITIK MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201510415209 ALPINT ANDARIYATNA 16 16 70.00 65.00 65.00 0.00 0.00 100.00 66.70 80.00 70.00 75.30 B+

2 201810415201 ATIKA PERDANA SAPUTRI 16 15 60.00 50.00 50.00 0.00 0.00 93.75 53.30 70.00 65.00 67.00 B-

3 201810415087 MUHAMAD FADLI RAMDHANI 16 16 60.00 60.00 60.00 0.00 0.00 100.00 60.00 70.00 70.00 71.00 B

4 201910415448 PUTRI SARI HANDINI 16 16 60.00 65.00 65.00 0.00 0.00 100.00 63.30 70.00 70.00 71.70 B

5 201810415281 SALSABILA AYUTIA AZAHRA 16 16 75.00 65.00 65.00 0.00 0.00 100.00 68.30 80.00 70.00 75.70 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si


